СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.03.2015

№524/94
г. Дмитров

О   включении   в   реестр    бесхозяйного

имущества, находящегося на территории
Дмитровского   муниципального   района

Московской     области,    автомобильной

дороги,  проходящей  от  деревни  Малая

Чёрная до деревни Саморядово

В соответствии со ст. 50 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, принимая во внимание обращение заместителя главы администрации Дмитровского муниципального района Московской области от 24.02.2015 года № 04-4.3/160, руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области, Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:

1. Включить в реестр бесхозяйного имущества, находящегося на территории Дмитровского муниципального района Московской области, автомобильную дорогу протяжённостью 1500 метров, шириной 5 метров, расположенную по адресу: Московская область, Дмитровский район, проходящую от деревни Малая Чёрная до деревни Саморядово.
         2. Поручить отделу по дорожно-транспортному хозяйству администрации Дмитровского муниципального района Московской области представить в Комитет по управлению муниципальным имуществом Дмитровского муниципального района Московской области необходимую документацию для постановки на учёт объекта недвижимого имущества, указанного в п. 1 настоящего решения, как бесхозяйного.

3. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом Дмитровского муниципального района Московской области организовать работу по принятию в муниципальную собственность бесхозяйного объекта недвижимого имущества, указанного в п. 1 настоящего решения, в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области                                                                                         В.К. Баринов

Глава Дмитровского муниципального

района Московской области

      В.В. Гаврилов